

SPEED POST /OUT TODAY/
MOST URGENT

GOVT. OF NCT OF DELHI
DIRECTORATE OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, NEW DELHI
(RTI BRANCH, DTTE)

(Ph. No. 20871214, Email:- piohqtte@gmail.com)

F.2 (16)/2006/RTI/TTE/ID No.5393
To


Dated: 27/03/24

Sh. Tony Brigenzha Kamleshbhai
House No. A/144, Andheri Gali,
Kadiyapura, Salamatnagar, Dang- 768038

Sub: Supply of information Under RTI Act-2005.
Sir,

Please refer to your application received on 07/03/24 from PIO MSDE addressed to the undersigned under Right to Information Act 2005. The pointwise replies/information received from DD(Planning) dated 18/03/24 & DD(Training) dated 27/03/24 Custodians of record, whose assistance were sought u/s 5(4) of RTI Act 2005 in the capacity of the deemed PIO are **enclosed**.

Sh.A.N.Gaur, Deputy Director(Admn.)
The First Appellate Authority,
Department of Training & Technical
Education, Room No.2, Ground Floor,
Pitampura, Delhi- 110034.
Ph. No. 20871214
E-Mail ID- aoadmndtte1@gmail.com


(SANJEEV KUNDU)
PIO (RTI) DTTE

Copy for information to:-

- 1.The System Analyst (Computer Branch), DTTE with the request for upload the same on the Departmental Website. (Copy of RTI application is also enclosed).

GOVERNMENT OF NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI
DEPARTMENT OF TRAINING & TECHNICAL EDUCATION
MUNI MAYA RAM MARG, PITAMPURA, DELHI 110034.
[Exam Branch]

F. No. 15(60)/RTI/Trg.(E)/2022/128

Dated : 27/3/24

To

The APIO (RTI),
DTTE,
Delhi.

**Sub: Reply to RTI Act, 2005 for vide No. RTI Online/TTE/DOPOT/ R/2024/5393
dated 07.03.2024 filed by Sh.Tony Brigenzha Kamlesh Bhai .**

Sir,

With reference to your letter No. RTI Online/TTE/DOPOT/R/2024 No.5393 dated 07.03.2024 regarding above cited subject, the reply for the information sought by the applicant pertaining to this branch is given below .

Point No.3 – In Delhi ITI Pusa was the model ITI .

With regards,



(Rajiva Malik)
Dy. Director (Trg.)

Government of National Capital Territory of Delhi
Department of Training & Technical Education
Muni Maya Ram Marg; Pitampura; Delhi-110034
E-Mail ID: - spiu.delhi@yahoo.in & jdttte.delhi@nic.in
[PLANNING BRANCH]

F.75 (177)/ADPL/RTI Act-2005/2022-23/033703285/96/ Dated: - 18/3/2024

To,

The Assistant Public Information Officer,
Right to Information Branch (RTI),
Department of Trg. & Tech. Edn.,
Pitampura, New Delhi-110088

Sub:-Information sought under RTI Act, 2005 Vide ID. No. 5393 dated 07.03.2024.

Sir,

With reference to RTI vide letter no. F.2(16)/2006/RTI/TTE/ID No.- 5393/222-23 dated 07.03.2024 of Sh. Tony Brigenzha Kamlesh Bhai transferred by CPIO & Assistant Director Ministry of Skill Development & Entrepreneurship, DGT, GOI under RTI Act, 2005. The reply for the same is as under:-


Point No.1 :- Certified copy of the sanctioned Model ITI building plan in all over India with respect to the ongoing construction/proposed construction/additional construction in existing building at above detailed plot/address.

Reply:- Up gradation of existing Government ITI, Pusa, New Delhi into Model ITI is set to conclude on 31/03/2024 vide DGT letter No.- DGT/11011/44/2020-DDT(SCHM) dated- 06/11/2023 (Copy enclosed).

Point No. 2 to 15 :-

Reply:- Point No. 2 to 15 does not pertain to Planning Branch, DTTE(HQ), hence may be treated as NIL.

Yours faithfully,


(Dr. Ramesh N.)
Deputy Director (Plg.)

GOVERNMENT OF NCT OF DELHI
SOCIETY OF "IMC OF GOVERNMENT ITI PUSA"
INDUSTRIAL TRAINING INSTITUTE PUSA
PUSA CAMPUS, NEW DELHI-110012
Phone- 011-25841477, 25842833, E-Mail: imcmodelitipusa@gmail.com

No F.70(5)/Model ITI Pusa/Misc/2018-19/

Dated :

To

The Asst. Director, (Schemes)
Ministry of skill Development & Entrepreneurship,
1st Floor, B-2 Kaushal Bhawan,
Karol Bagh, New Delhi-110005

Sub : Continuation/Extension of the Scheme "Upgradation of Existing Government ITIs into Model ITIs-regarding

Sir,

With reference the Director (Schemes) letter No DGT-11011/44/2020-DDT(SCHM) dated 06.11.2023, it is stated that as the scheme "Up gradation of existing Government it is into Model ITIs is set to conclude on 31/03/2024, it is requested to forward the Standard Operating Procedure(SOP) to deposit unutilized fund under the scheme into Consolidated Fund of India on 31/03/2024.

This issue with the prior approval of IMC Committee.

Yours faithfully,

(VIJAY KUMAR)
PRINCIPAL


Dated : 12/03/24

No F.70(5)/Model ITI Pusa/Misc/2018-19/ 11951

Copy to:-

1. Dy. Director(Trg) DTTE(HQ) Pitam Pura, Delhi.
- ✓ 2. Dy. Director(Plg) DTTE(HQ) Pitam Pura, Delhi


(VIJAY KUMAR)
PRINCIPAL


13/03
S.O. 11/5/24
DA
14/3/24

1251/P/18
13/3/24

Director (ITE)
Copy No. 622
05/03/24
SPEED POST

No. PCT-LWE035/9/2019-ToT Section (18894)
Government of India
Ministry of Skill Development & Entrepreneurship
Directorate General of Training

7th Floor, Kaushal Bhawan,
New Moti Bagh, Delhi - 110023
Dated 23.02.2024.

32/00/A
06/3/2024

To

The CPIO & Director
Directorate of States
covered under Model ITI scheme
(as per list attached)

5393/2024
07/03/24

Sub: Transfer of RTI under Section 6(3) of the RTI Act, 2005 – regarding

Please refer to application dated 12-10-2023 from Shri Tony Brigenzha Kamleshbhai (copy enclosed) seeking information under Right to Information Act, 2005.

2. In this regard, it is stated that some part of the RTI application may be pertains to State covered under the scheme "Upgradation of existing Government ITI into Model ITI". Hence, the application is being transferred to you under section 6(3) of RTI Act, 2005 for providing information directly to the applicant under intimation to the undersigned.

3. In case, the matter does not pertain to you, you are requested to kindly transferred the RTI application to the concerned CPIO under intimation to applicant.

Yours faithfully,


(Divyanshu)

CPIO & Assistant Director

Copy to (for information): Shri Tony Brigenzha Kamleshbhai, r/o A/144, Andheri Gali, Kadiyapura, Salamatnagar, Dang -768038.

~~DDC (Admin)~~

4/1
6/3

Pr
6/3

PIO (RTI)

TONY BRIGENZHA KAMLESHBHAI
A/144, ANDHERI GALI, KADIYAPURA
SALAMATNAGAR, DANG 768038

Date : 12/10/2023

To

The Public Information Officer

DIRECTORATE GENERAL OF TRAINING

CIRTES BUILDING PUSA BESIDE

ITI PUSA

NEW DELHI 11002

Sub: Request for information under Section-6(1) of RTI Act.

Sir,

Please supply me the following information with respect to proposed construction / construction works being carried out at below mentioned property:

Particulars of Information sought:

- [1] Certified copy of the Sanctioned Model ITI building plan in all over India with respect to the ongoing construction / proposed construction / additional construction in existing building at above detailed plot / address.
- [2] Certified copy of the sanctioned Model ITI building plan with respect to the ongoing construction works / proposed construction / additional construction beyond Ground+1 floor, if sanctioned by your public authority.
- [3] Give the Information Of all MODEL ITI IN ALL OVER INDIA.

[4] Give the information of sanctioned Model (all over in india) Iti's sanctioned fund amd utilized fund till this financial year.

[5] Certified copy of tender of MODEL ITI DASHRATH, DISTRICT :VADODARA, STATE : GUJARAT

[6] AS point no. 4. How much fund released by center (MSDE) to MODEL ITI DASHRATH, DISTRICT :VADODARA, STATE : GUJARAT

[7] Certified copy of the "sanctioned estimate". of MODEL ITI DASHRATH, DISTRICT :VADODARA, STATE : GUJARAT

[8] certified copy of the 'Schedule of Work'.MODEL ITI DASHRATH, DISTRICT :VADODARA, STATE : GUJARAT

[9] Certified copy of "Contract Agreement".MODEL ITI DASHRATH, DISTRICT :VADODARA, STATE : GUJARAT

[10] Certified copy of the "Tender Committee Proceedings".
MODEL ITI DASHRATH, DISTRICT :VADODARA, STATE : GUJARAT

[11] Certified copy of the application submitted by the Contractor seeking extension of time limit for completion of the above work of MODEL ITI DASHRATH, DISTRICT :VADODARA, STATE : GUJARAT

[12] Certified copy of the letter granting extension of time limit for completion of above work of MODEL ITI DASHRATH, DISTRICT :VADODARA, STATE : GUJARAT

[13] Certified copy of the latest on-account/Running Account Bill or Final Bill passed and paid to the Contractor." of

MODEL ITI DASHRATH, DISTRICT :VADODARA, STATE : GUJARAT

[14] Amount of penalty imposed and recovered from the bills of Contractor for non-completion of above work within original completion period of

MODEL ITI DASHRATH, DISTRICT :VADODARA, STATE : GUJARAT

[15] Certificate copy of the completion certificate of the above work, in case the work is completed of MODEL ITI DASHRATH, DISTRICT VADODARA

Yours faithfully,

NAME : TONY BRIGENZHA KAMLESHBHAI

Address : A/144, ANDHERI GALI, KADIYAPURA

SALAMATNAGAR, DANG 768038

Date: 12/10/2023